
  

Исполнитель 

Федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Сибирский федеральный университет» (СФУ) 

ИНН 2463011853 

КПП 246301001 

Заказчик 

Открытое акционерное общество «…….» 

 

 

ИНН  

КПП  

 

Адрес: 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79 

Расчётный счёт 40503810000340000002 

Ф-л банка ГПБ (АО) «Восточно-Сибирский»  

БИК 040407877 

Кор. счёт 30101810100000000877 

ОГРН 1022402137460  

 

Адрес:  

р/с  

наименование банка 

к/сч  

БИК  

ОГРН  

 

 

АКТ № _____ 

сдачи-приёмки выполненных работ 

по Договору между ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» и …название организации… 

№ ____________ от «___» ______ 202__ г. 

«……..наименование темы договора……….», 

этап № ________ 

 

г. Красноярск         «____» _______ 202__ г. 

 

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя ректор ФГАОУ ВО «Сибирский 

федеральный университет» Румянцев М.В., с одной стороны, и представитель Заказчика должность 

Фамилия И.О., с другой стороны, составили настоящий акт о том, что: 

 

Работы, выполненные на этапе № _____ выполнены в полном объеме, удовлетворяют условиям 

Договора, техническому заданию и календарному плану. Отчётная документация в надлежащем 

порядке оформлена и передана Заказчику. 

Краткое описание выполненных работ: 

 Проведены исследования …….; 

 Выполнены приёмочные испытания……...; 

 Подготовлена программа и методика испытаний ……….; 

 Разработана конструкторская документация………….; 

 Подготовлен отчет по проведенным работам…… 

 

Стоимость Договора составляет __________ (сумма прописью) руб. ___ коп., НДС не облагается 

(или: в том числе НДС __________ (сумма прописью) руб. ___ коп.). 

Стоимость работ по этапу № _____ составляет _________ (сумма прописью) руб. ___ коп., НДС не 

облагается (или: в том числе НДС __________ (сумма прописью) руб. ___ коп.). 

Сумма перечисленного аванса за отчетный период № ___ составила ___________ (сумма прописью) 

руб. ____ коп., НДС не облагается (или: в том числе НДС __________ (сумма прописью) руб. ___ коп.). 

Следует к перечислению ____________ (сумма прописью) руб.,___ коп.,  НДС не облагается (или: в 

том числе НДС __________ (сумма прописью) руб. ___ коп.). 

 

 

Работу сдал: 

От Исполнителя 

Ректор СФУ 

 

_______________ М.В. Румянцев 

М.П. 

Работу принял: 

От Заказчика 

… должность … 

 

_______________ И.О. Фамилия 

М.П. 

 


